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UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Menaxhimi i Patundshmërive dhe Infrastrukturës / Viti- III-të Bsc

Viti Akademik 2023/2024

U

B

T

 

Prishtinë

E 
H

ën
ë

09:00- 10:30

11:00-11:45

12:40-14:10

14:30-15:15

E 
M

ar
të


